
UCHWAŁA NR XLII/405/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej akcji szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ) na wniosek Komisji ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją mieszkańców dotyczącą masowych szczepień w zakresie COVID-19 Rada 
Gminy Bobrowniki stwierdza, że nie jest organem kompetentnym do jej rozpatrzenia i przekazuje ją do 
rozpatrzenia organom właściwym tj. Sejm, Senat, Prezydent RP. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki do poinformowania wnoszących petycję 
o sposobie rozpatrzenia petycji oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD875936-0DBD-41FC-9184-820CDF24134D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Petycja wpłynęła do Urzędu Gminy w Bobrownikach w dniu 10 września 2021 roku. Komisja ds. Skarg 
i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki rozpatrzyła ją w dniu 11 października 2021 roku. Po 
wnikliwej analizie Radni Gminy Bobrowniki postanowili przekazać petycję do rozpatrzenia organom 
właściwym tj. Sejm, Senat, Prezydent RP. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD875936-0DBD-41FC-9184-820CDF24134D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

